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Das dargestellte Werk ist urheberrechtlich geschützt. Die Werknutzungsrechte verbleiben beim angeführten Verfasser. Änderungen und Weitergabe bedarf deren Zustimmung.
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18 St
17,5 / 27

WM

Bad
Fliesen
8,50 m2

WC
Fliesen
1,72 m2

Wohnen
Parkett
52,07 m2

Gang
Fliesen
3,91 m2

Balkon
Feinsteinzeug
9,22 m2

Zimmer
Parkett
13,96 m2

Garderobe
Fliesen
9,38 m2

Gang
Parkett
7,60 m2

STGH
Fliesen
4,84 m2

AR
Fliesen
5,15 m2

Küche
Parkett
13,03 m2

Zimmer
Parkett
12,71 m2

Terrasse
Feinsteinzeug
39,21 m2

PODEST
Fliesen
3,90 m2
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Sauna/Dampfbad optional

Schlafen
Parkett
14,39 m2

Bad
Fliesen
20,56 m2

Schrankr.
Parkett
15,75 m2

Galerie
Parkett
12,33 m2

AR <1,50 m
Parkett
18,73 m2

Schrankr. H<1,50m
Parkett
9,91 m2

Schrankr. Schlafen H<1,50m
Parkett
8,56 m2

TO
P 

05Küche
Wohnen
Zimmer
Zimmer
Bad
WC
AR
Gang
Gang
Garderobe

TOP 05
WOHNEN Ebene 1

Terrasse
Balkon
Kellerabteil

39,21 m²
9,22 m²

18,45 m²

13,03 m²
52,07 m²
12,71 m²
13,96 m²
8,50 m²
1,72 m²
5,15 m²
7,60 m²
3,91 m²
9,38 m²

Galerie
Schlafen
SR Schlafen H<1,5m
Schrankr.
Schrankr. H<1,5m
Bad
AR H<1,5m

WOHNEN Ebene 2

12,33 m²
14,39 m²
8,56 m²

15,75 m²
9,91 m²

20,56 m²
18,73 m²

228,26 m²
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Obergeschoß 03

Obergeschoß 02

Dachfläche geschnitten

Dachfläche geschnitten

FPH = FFOK + 85
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